
 

ARRÊTÉ N° 08820250616138 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 79 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 16 juin 2025 

Visé Le : 
                                            Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                               Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                                       du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/8 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250616138 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250527001075001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe 

Assistant éducatif petite 
enfance (h/f) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 28h00 XONRUPT LONGEMER 88400 

XONRUPT-LONGEMER 12/06/2025 01/09/ 
2025 PERISCOLAIRE 

V088250528001039001 Rédacteur Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 04h00 HARCHECHAMP 88300 

HARCHECHAMP 11/06/2025 15/07/ 
2025 

  

V088250610000132001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

Travailleur social (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 10/06/2025 
10/06/ 
2025 Crèche 

V088250610000141001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Gardien de dechetterie 
Poste issu d'un transfert de 

personnel 35h00 
COMMUNAUTE DE 

COMMUNES TERRE D'EAU 88140 
Bulgneville 

10/06/2025 
01/07/ 
2025 Déchets 

V088250610000629001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

21h00 
SAINT OUEN LES PAREY 
88140 SAINT OUEN LES 
PAREY 

10/06/2025 19/06/ 
2025 

  

V088250610000656001 Adjoint technique 
Accompagnatrice bus  

scolaire-animatrice 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

07h00 
SAINT OUEN LES PAREY 
88140 SAINT OUEN LES 
PAREY 

10/06/2025 19/06/ 
2025 

  

V088250610000997001 

Technicien 
Technicien 
principal de 2ème 
classe Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Régisseur lumière et son 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

10/06/2025 01/09/ 
2025 

P.C.A.T. CULT.  
REGIE  
TECHNIQUE  
SALLES 

V088250610001014001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'exploitation eau 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

10/06/2025 04/09/  
2025 

P.A.D. EAU 
ASSAIN.GEMAPI - 
EXPLOI EAU 

V088250610001035001 

Educateur principal 
des APS de 2ème 
classe Educateur 
principal des APS de 
1ère classe 
Educateur des APS 

Educateur glace 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

10/06/2025 08/09/ 
2025 

P.C.A.T. SPORT - 
PATINOIRE 

V088250610001046001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agents polyvalents en  
charge de la maintenance  

du service de vélos en  
libre services 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

10/06/2025 30/09/ 
2025 

MOBILITES - SERVICE 
VELO 

 
Page 2/8 



Arrêté n° 08820250616138 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

              

V088250610001068001 

Adjoint du 
patrimoine Adjoint 
du patrimoine 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint du  
patrimoine  
principal de  
2ème classe 

Agent d'accueil et de  
médiation 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

10/06/2025 30/09/  
2025 

P.C.A.T. CULT. RES. 
L.P. BMI ACC & PRET 

V088250610001080001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent de salubrité et  
d'entretien des espaces  

verts 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 10/06/2025 

15/09/ 
2025 

D.G.A.A.T. CDV-EVPP - 
VILLE/ PORT/OUEST 

V088250610001093001 

Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Chargé de  
communication -  

rédacteur plurimédia 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 10/06/2025 30/09/  
2025 

LA DIRECTION DE LA 
COMMUNICATION 

V088250610001109001 

Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 

10/06/2025 01/09/  
2025 

D.G.A.A. D.C.P. 
CENTRE CULTUREL 

V088250610001118001 

Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Community manager 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 10/06/2025 01/09/ 

2025 

D.G.A.A. DIRECTION 
COMMERCE ET 
MARCHES 

V088250610001288001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 BAUDRICOURT 88500 BAUDRICOURT 10/06/2025 01/07/ 

2025 
  

V088250610001491001 

Adjoint technique 
principal 1ère classe 
des étab. d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. d'enseign. 
Adjoint technique 

AGENT POLYVALENT  
MULTI-SITES 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 10/06/2025 10/08/ 
2025 Direction des Collèges 

 
Page 3/8 



Arrêté n° 08820250616138 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  des 
établissements 
d'enseignement 

              

V088250611000035001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 SAPOIS 88120 SAPOIS 11/06/2025 
12/07/ 
2025 

  

V088250611000156001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à un  

temps partiel 
06h45 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

11/06/2025 12/06/ 
2025 MEDIATHEQUE 

V088250611000179001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Gestionnaire  
administratif 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 11/06/2025 

01/07/ 
2025 DEF PMI 

V088250611000364001 
Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal 

Chef d'équipe 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 11/06/2025 01/07/  

2025 

D.G.A.A.T. CDV - 
CHANTIERS 
NEUFS 

V088250611000779001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 

COMMUNE DE 
NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 

11/06/2025 25/08/ 
2025 

Scolaire et  
jeunesse 

V088250611000795001 Aide-soignant de 
classe normale aide soignant 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 

BRESSE 11/06/2025  
01/08/ 
2025 EHPAD 

V088250611000795002 Aide-soignant de 
classe normale aide soignant 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 

BRESSE 11/06/2025  
01/08/ 
2025 EHPAD 

V088250611000827001 Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 11/06/2025  

01/08/ 
2025 EHPAD 

V088250611000893001 
Technicien  
principal de  
2ème classe 

technicien bâtiments 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La 
bresse 11/06/2025 11/06/ 

2025 

services  
techniques  
municipaux 

V088250611001046001 

Animateur 
Animateur principal 
de 1ère classe 
Animateur  
principal de  
2ème classe 

responsable de l'Accueil de 
loisirs périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
31h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

11/06/2025 25/08/  
2025 

service des affaires 
scolaires et petite 
enfance 

V088250611001087001 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

auxiliaire de puériculture 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 11/06/2025 25/08/ 

2025 
Affaires scolaires et 
petite enfance 

V088250611001332001 Educateur des APS 
Maitre Nageur Sauveteur 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/06/2025 11/07/ 
2025 

P.C.A.T. SPORT - 
PISCINE OLYMPIQUE 

 

Page 4/8 



Arrêté n° 08820250616138 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250611001332002 Educateur des APS Maitre Nageur Sauveteur 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/06/2025 11/07/ 
2025 

P.C.A.T. SPORT - 
PISCINE OLYMPIQUE 

V088250611001362001 Rédacteur 
Chargée de  

communication  
Community Manager 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/06/2025 11/07/ 
2025 

PRES. CABINET PRES. 
- 

COMMUNICATION 

V088250611001362002 Rédacteur 
Chargée de  

communication  
Community Manager 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/06/2025 
11/07/ 
2025 

PRES. CABINET PRES. 
- 

COMMUNICATION 

V088250611001392001 Ingénieur Chargé d'Opération VRD 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/06/2025 
11/07/ 
2025 

RESS. S.T. - VOIRIES 
RESEAUX DIVERS 

V088250611001404001 Rédacteur 
Chargée de  

communication  
Rédacteur Plurimédia 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/06/2025 
11/07/ 
2025 

PRES. CABINET PRES. 
- 

COMMUNICATION 

V088250611001429001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent polyvalent en  
charge du suivi du  

service de location de  
VAE 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/06/2025 11/07/ 
2025 

P.A.D. MOBILITES 

V088250611001480001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Assistante administrative 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

17h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/06/2025 11/07/ 
2025 

P.A. DE.IT INNOV TERR 
- ACTIONS EMPLOI 

V088250611001493001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de  
l'entretien et de la  
surveillance des  

gymnases 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 11/06/2025 11/07/ 
2025 

D.S.P.I. 
ENTRETIEN - 
GYMNASES 

V088250611001493002 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de  
l'entretien et de la  
surveillance des  

gymnases 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 11/06/2025 11/07/ 
2025 

D.S.P.I. 
ENTRETIEN - 
GYMNASES 

V088250611001513001 Technicien Technicien Bureau  
d'Etudes Paysagers 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 11/06/2025 11/07/ 
2025 

D.G.A.A.T. 
DIRECTION 
CADRE DE VIE 

V088250611001518001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de  
l'entretien des locaux -  

laveur de vitres 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 11/06/2025 11/07/ 
2025 

D.S.P.I.  
ENTRETIEN 

V088250611001527001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 11/06/2025 

11/07/ 
2025 

D.S.P.I.  
ENTRETIEN 

V088250611001527002 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 11/06/2025 

11/07/ 
2025 

D.S.P.I.  
ENTRETIEN 

V088250611001527003 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 11/06/2025 

11/07/ 
2025 

D.S.P.I.  
ENTRETIEN 

V088250611001527004 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 11/06/2025 11/07/ 
2025 

D.S.P.I.  
ENTRETIEN 

V088250611001527005 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 11/06/2025 11/07/ 
2025 

D.S.P.I.  
ENTRETIEN 

 
Page 5/8 

http://de.it/


Arrêté n° 08820250616138 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250612000075001 Rédacteur Gestionnaire référent des 
carrières 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES 

88000 Epinal 12/06/2025 01/09/ 
2025 

  

V088250612000753001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Aide cuisinier 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 12/06/2025 23/06/ 
2025 Cantine 

V088250612000939001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Ouvrier polyvalent des  
bâtiments (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 12/06/2025 15/06/ 
2025 Service technique 

V088250612001390001 Adjoint technique 
Agent d'entretien et  

d'animation 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 LA HOUSSIERE 88430 LA HOUSSIERE 12/06/2025 

01/10/ 
2025 

Animation et technique 

V088250612001416001 Adjoint d'animation Agent d'animation  
périscolaire 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
14h15 LA HOUSSIERE 88430 LA 

HOUSSIERE 12/06/2025 01/09/ 
2025 Mairie 

V088250612001508001 

Educateur des APS 
Educateur principal 
des APS de 2ème 
classe Educateur 
principal des APS de 
1ère classe 

Maitre nageur 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 
88160 FRESSE SUR MOSELLE 

12/06/2025 16/08/ 
2025 Piscine 

V088250613000028001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de restauration et 
d'entretien 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 
88100 SAINT-DIE-DES- 
VOSGES 

13/06/2025 01/09/ 
2025 Education 

V088250613000038001 

Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe 

animateur périscolaire 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

24h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 
88100 SAINT-DIE-DES- 
VOSGES 

13/06/2025 28/08/ 
2025 Education 

V088250613000047001 

Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe 

animateur PRE-cantine 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

25h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 
88100 SAINT-DIE-DES- 
VOSGES 

13/06/2025 28/08/ 
2025 Education 

V088250613000056001 

Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe 

Animateur PRE/  
périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 
88100 SAINT-DIE-DES- 
VOSGES 

13/06/2025 28/08/ 
2025 Education 

V088250613000067001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Peintre 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES 

13/06/2025 01/09/ 
2025 

Centre technique 
municipal 

V088250613000072001 

Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe 

animateur périscolaire 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 
88100 SAINT-DIE-DES- 
VOSGES 

13/06/2025 
01/09/ 
2025 Education 

V088250613000077001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
cantine 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
24h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 
88100 SAINT-DIE-DES- 
VOSGES 

13/06/2025 28/08/ 
2025 

Education 

 
Page 6/8 



Arrêté n° 08820250616138 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250613000086001 Educateur de jeunes 
enfants Educateur jeunes enfants 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

13/06/2025 
22/08/  

2025 

Maison de 
l'enfance Françoise 
Dolto 

V088250613000103001 Rédacteur 
Chargée de  

communication et  
relations publiques 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

13/06/2025 01/09/ 
2025 

Pôle spectacle vivant 

V088250613000121001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

Gardiennage résidence le 
Parc 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 13/06/2025 01/09/ 
2025 CCAS 

V088250613000156001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 20h00 
DOMMARTIN SUR VRAINE 88170 
DOMMARTIN SUR VRAINE 13/06/2025 

15/07/ 
2025 

  

V088250613000227001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 13/06/2025 

01/09/ 
2025 

  

V088250613000239001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 13/06/2025 

01/09/ 
2025 

  

V088250613000249001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
27h30 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 13/06/2025 01/09/ 

2025 
  

V088250613000254001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
26h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 13/06/2025 01/09/ 

2025 
  

V088250613000259001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 13/06/2025 01/09/ 

2025 
  

V088250613000276001 Adjoint technique 
Ouvrier polyvalent des  

bâtiments (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 13/06/2025 01/09/ 

2025 
  

V088250613000311001 Adjoint technique chauffeur/chauffeuse  
polyvalent 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

10h00 SICOTRAL 88260 LERRAIN 13/06/2025 14/07/ 
2025 

  

V088250613000828001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 13h00 VICHEREY 88170 VICHEREY 13/06/2025 
15/07/ 
2025 

  

V088250613000927001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

10h30 MIRECOURT 88507 MIRECOURT 
CEDEX 13/06/2025 11/08/ 

2025 
CINEMA ET  
MUSEE 

V088250613000946001 
Technicien principal 
de 1ère classe Agent d'entretien des  

espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
28h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 13/06/2025 

01/08/ 
2025 

Services  
Techniques 

V088250613000960001 Rédacteur Chargée de recrutement et 
mobilités internes 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

13/06/2025 13/07/ 
2025 DRH 

 

Page 7/8 



Arrêté n° 08820250616138 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250613000963001 
Assistant de 
conservation 

Agent(e) chargé(e) de  
l'accueil 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

13/06/2025 
13/07/ 
2025 BMI 

V088250613000968001 

Rédacteur  
Rédacteur  
principal de  
2ème classe 

Comptable 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

13/06/2025 13/07/ 
2025 BMI 

V088250613000989001 

Adjoint du 
patrimoine Adjoint 
du patrimoine 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint du  
patrimoine  
principal de  
2ème classe 

Agent d'accueil secteur  
audiovisuel 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 13/06/2025 09/07/ 

2025 

  

V088250613001104001 

Assistant socio- 
éducatif 
Assistant socio- 
éducatif de classe 
exceptionnelle 

Travailleur social  
polyvalent de secteur au  

sein de la MSVS  
Remiremont 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 13/06/2025 

01/08/  

2025 
Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale 

V088250613001356001 Assistant de 
conservation 

assistant de conservation 
secteur audiovisuel 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

13/06/2025 01/09/ 
2025 

Médiathèque 
lecture publique 

V088250613001638001 Adjoint technique ATSEM 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 13/06/2025 14/06/ 
2025 Ecole 

 

Page 8/8 


		2025-06-16T22:25:19+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-06-17T09:27:42+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE e6e1cdf393a53716c98587f16fc42f782476b000




